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Tegoroczna zimowa siatka połączeń czarterowych z Międzynarodowego Portu
Lotniczego Katowice w Pyrzowicach obejmuje rekordowe 15 tras, do 8
państw w Europie, Azji, Afryce i Ameryce Północnej, na których
wykonywanych będzie 38 lotów tygodniowo.

23 grudnia, po kilkuletniej przerwie,
mają zostać wznowione rejsy do
Mombasy w Kenii, które będą
wykonywane do końca marca 2016
samolotami należącymi do Small
Planet

Najwięcej z nich wiedzie do Egiptu (Hurghada, Marsa Alam, Sharm El-Sheikh, Taba) i na
Wyspy Kanaryjskie (Fuerteventura, Gran Canaria, Teneryfa i Lanzarote).

W tym roku wśród zimowych czarterów znalazły się trzy nowości dalekodystansowe.
Od 1 listopada Travel Service wykonuje bezpośrednie loty do Ras Al-Chajma w
Zjednoczonych Emiratach Arabskich. 23 grudnia, po kilkuletniej przerwie, mają zostać
wznowione rejsy do Mombasy w Kenii, które będą realizowane do końca marca 2016,
samolotami należącymi do Small Planet. Dwa dni po inauguracji trasy do Kenii mają się
rozpocząć wykonywane przez Travel Service loty do Punta Cany na Dominikanie, które
będą realizowane do 18 marca 2016. Rejsy na dwu ostatnich trasach będą
wykonywane z międzylądowaniem, w celu uzupełnienie paliwa.

Bezpośrednie loty na Dominikanę mają rozpocząć się w lipcu 2016, z użyciem
Boeingów 767-300 linii TUIFly (Z Katowic na Karaiby , 2015-10-09). Poza wymienionymi
wcześniej trasami, tej zimy z Pyrzowic wykonywane są również rejsy czarterowe na
Cypr – do Larnaki i Pafos, a także na portugalską wyspę Maderę i do Agadiru w Maroku.

– Najbogatsza w historii zimowa siatka połączeń z Katowic jest efektem naszej
długofalowej współpracy z biurami podróży i liniami czarterowymi i konsekwentnej
rozbudowy infrastruktury – powiedział Artur Tomasik Prezes Zarządu Górnośląskiego

https://www.altair.com.pl/lotnictwo-cywilne
z-katowic-na-karaiby


Towarzystwa Lotniczego, zarządzającego Międzynarodowym Portem Lotniczym
Katowice w Pyrzowicach.

Od 1 listopada Travel Service
wykonuje bezpośrednie rejsy z
Pyrzowic do Ras Al-Chajma w
Zjednoczonych Emiratach Arabskich,
a od 25 grudnia ma zacząć latać do
Punta Cany na Dominikanie / Zdjęcia:
Marcin Sigmund

2015 będzie rekordowy w historii pyrzowickiego lotniska. Już w październiku, po raz
pierwszy
w historii, została przekroczona granica 1 mln podróżnych obsłużonych w skali roku w
ruchu czarterowym (Czarterowy milion w Katowicach – Pyrzowicach, 2015-10-28).
Ponadto w tym roku pierwszy raz w historii lotniska zostaną obsłużone 3 mln
pasażerów w ruchu całkowitym (regularnym i czarterowym). Od początku roku do
końca listopada br. w Pyrzowicach odprawiono już 2 893 818 osób, czyli o 342 832
(13,4%) więcej niż w tym samym okresie roku ubiegłego.

Kończący się rok był też rekordowy pod względem zakończonych inwestycji. W końcu
maja oddano do użytku nową drogę startową (Nowa droga startowa w Katowicach,
2015-05-29), a w czerwcu nowy terminal pasażerski (Nowy terminal w Katowicach ,
2015-06-19).

Na podstawie informacji Marcina Sigmunda
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